
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa polarymetru cyfrowego z lampą Na i Hg oraz układem do termostatowania próbki

modułem Peltiera.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT CHEMII ORGANICZNEJ PAN

1.2.) Oddział zamawiającego: ICHO PAN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000325848

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marcina Kasprzaka 44/52

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-224

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 223432320

1.4.8.) Numer faksu: 22 632 66 81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@icho.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.icho.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

PAŃSTWOWA PLACÓWKA NAUKOWA

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

BADANIA NAUKOWE

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00065710/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-26 15:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00056817/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00065710/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2021-06-26

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00065710/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa polarymetru cyfrowego z lampą Na i Hg oraz układem do termostatowania próbki modułem Peltiera.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT CHEMII ORGANICZNEJ PAN
	1.2.) Oddział zamawiającego: ICHO PAN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000325848
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marcina Kasprzaka 44/52
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-224
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 223432320
	1.4.8.) Numer faksu: 22 632 66 81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@icho.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.icho.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00065710/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-26 15:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00056817/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



